РЕШЕНИЕ ОСИПОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1 февраля  2018 г. N 37-3

О НЕУВЕЛИЧЕНИИ СТАВКИ НАЛОГА НА НЕДВИЖИМОСТЬ

На основании пункта 8 Распоряжения Президента Республики Беларусь от 28

декабря 2017 г. № 209 рп «О передаче предприятия в республиканскую собственность»

Осиповичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Не увеличивать в 2018-2020 годах в отношении РУП «Белоруснефть-

Могилевоблнефтепродукт» ставку налога на недвижимость по объектам, расположенным

на территории Осиповичского района.

  2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и распространяет свое

действие на отношения, возникшие с 1 января 2018 г.

Председатель А.В.Пузик